(R$) 

Valor Total  

(R$) 

1 Lavação 
padrão 

24 60,00 1.440,00 

2 Lavação com 
cera 

24 80,00 1.920,00 

3 Conserto de 
pneu 

10 50,00 500,00 

4 Higienização 03 450,00 1.350,00 

O valor total do presente contrato perfaz a quantia de R$ 5.210,00 (cinco 
mil duzentos e dez reais), correspondente à soma dos serviços 
discriminados na tabela acima. 

CLÁUSULA TERCEIRA – A CONTRATADA deverá efetuar os serviços 
conforme as autorizações emitidas pelo responsável da Câmara.  

CLÁUSULA QUARTA – Os pagamentos serão efetuados na Tesouraria da